Connect-Box Wandhalterung Befestigungsmaterial
LA
N
 K
ab
el
S
tr

Schweiz
Produkt: Zehnder Connect-Box
Typenbezeichnungen
Zehnder Connect-Box 10012741CU-RF-ZMA/10012742 CU-RF-AMA
Wir erklären die Übereinstimmung mit:
2011/65/EU (RoHS - Restriction of certain Hazardous Substances)
2012/19/EU (WEEE - Waste of electrical and electronic equipment)
2014/53/EU (Radio Equipment Directive)
2014/30/EU (EMC)
2014/35/EU (Low Voltage)
Dabei wurden folgende Standards zugrunde gelegt:
EN 300 220-2 V3.1.1: 2017-02
EN 300 220-1 V3.1.1: 2017-02
EN 300 328-1 V2.1.1: 2016-11
EN 301 489-1 V2.1.0: 2016-04
EN 301 489-3 V2.1.0: 2016-09
EN 55032: 2015 / EN 55024: 2010
EN 62368-1
Gränichen, 27.09.2017
Roland Diethelm
Leiter CC-RAD R&D   ______________________________________
410012741 CU-RF-ZMA			   Zehnder Connect-System Connect-Box - Zehnder Group International AG CH-5722 Gränichen
Zehnder Group International AG
CH-5722 Gränichen
Connect-Box X.YZ-LK
SN: 123-45-6789-1234
868.2 MHz / 2.4 GHz
5V      1.4A, max. 5W
Made in Germany
MAC LAN: A0-B0-C0-D0-E0-F0
MAC WiFi: A0-B0-C0-D0-E0-FC
SSID:
ConnectBox-123-45-6789-1234